中水会字[2022]第 021号

关于生产建设项目水土保持方案编制和

监测单位水平评价证书延期的公告

各有关单位：

为贯彻落实党中央关于“疫情要防住、经济要稳住、发

展要安全”的要求，统筹好疫情防控和经济发展的部署，推

进生产建设项目水土保持方案编制和监测工作持续有效开

展，学会经研究决定：

一、对有效期于 2021 年 9 月 30 日已经到期和 2022年 9

月 30 日即将到期的证书，持证单位可保留原有星级延期至

2023 年 9月 30日。

二、对 2022 年有新申请和星级晋升需求的单位，根据

《关于开展 2022 年生产建设项目水土保持方案编制及监测

单位水平评价工作的通知》办理,按星级评定的结果执行。

水平评价证书延期的生产建设项目水土保持方案编制

和监测单位，要保证技术人员、技术水平、管理能力、仪器

设备等满足水平评价的标准要求，依法依规、遵守国家技术

标准从事生产建设项目水土保持方案编制和监测工作。

咨询电话：010-62338045  62336653

中国水土保持学会

                    2022 年 5 月 31 日